
Jméno oponenta:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x  

* vstupní údaje a jejich zpracování x  

* použité metody x  

 

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x   
samostatnost diplomanta při 

zpracování tématu x   

logická stavba práce x   

práce s literaturou včetně citací x  

adekvátnost použitých metod x   

úprava práce (text, grafy, tabulky) x   

stylistická úroveň x    

4. Využitelnost výsledků práce v praxi:

nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 26.4.2013 MUDr. Michal Říha, Ph.D., MBA

přehledné

stupeň hodnocení

Korelují výsledky hodnocení WOMET v parametrech nestabilita/tuhost/omezení hybnosti kolene s 

naměřenými hodnotami? Resp. odpovídá subj. pocit volnějšího nebo naopak tužšího pohybu různé 

hodnotě tuhosti u naměřených bioreogramů?   

výborně

podpis

 

Cílem práce je experimentálně změřit reologickou odezvu kolenního kloubu s poškozením menisku v 

různém stupni flexe

dostatečný

přiměřený

POSUDEK OPONENTA MAGISTERSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

MUDr. Michal Říha, Ph.D., MBA

Aneta Vránová

Změny reologických vlastností při různých stupních flexe v koleni


